AYUNTAMIENTO DE ECATEPEC DE MORELOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2014, 
EN LOS SIGUIENTES TÉRMINOS: 

ARTÍCULO PRIMERO.- SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DEFINITIVO DE INGRESOS Y 
EGRESOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE ECATEPEC DE MORELOS PARA EL 
EJERCICIO FISCAL 2014, QUE ASCIENDE A LA CANTIDAD DE $3,357,970,714.00 
(TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA 
MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS 00/100 M.N.) EN LA FORMA, TÉRMINOS Y 
CONDICIONES DEL DOCUMENTO QUE AL EFECTO SE ACOMPAÑA AL PRESENTE 
ACUERDO, FORMANDO PARTE INTEGRAL DEL MISMO Y CUYAS CARÁTULAS 
GENERALES QUEDAN EN LOS TÉRMINOS SIGUIENTES: